De acuerdo con la información remitida, se registraron condenas 

firmes correspondientes a seis (6) agentes de la Gendarmería Nacional Argentina, cinco 

(5) de la Prefectura Naval Argentina y veintiséis (26) de la Policía Federal Argentina; y, 

en el ámbito de las Fuerzas Armadas, a ciento uno (101) agentes del Ejército Argentino, 

dieciocho (18) de la Armada Argentina y cinco (5) de la Fuerza Aérea Argentina6. 

Sobre la base de esos datos, se solicitó a cada una de las fuerzas información detallada 

sobre la situación de revista de los agentes condenados.